И.о. ректора

ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И.Мечникова

Минздрава России
Сайганову С.А.
От  ординатора /интерна

Каф. _____________________________

_________________________________

Ф.И.О. __________________________

Гражданки   ______________________

                                                                                                                                                                       (страна)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить  отпуск по беременности и родам с________________________________по _______________________________.
Копию справки из женской консультации прилагаю.
« ___» _______ 201__ г.     ___________________

         (Подпись)

Виза кафедры

_____________________________________________________________________________
________________/____________________________________________________________/

          подпись                                                                                  расшифровка подписи (ФИО)

 «______»_________________20__г.

Виза бухгалтерии

_____________________________________________________________________________
________________/____________________________________________________________/

          подпись                                                                                  расшифровка подписи (ФИО)

 «______»_________________20__г.

Отдел клинической ординатуры и интернатуры

_____________________________________________________________________________
________________/____________________________________________________________/

          подпись                                                                                  расшифровка подписи (ФИО)

 «______»_________________20__г.